
  ZARZĄDZENIE Nr 111/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 
z dnia  15 września 2023  r. 

 
 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Szydłowiec 
 
 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIII/394/23  Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Szydłowiec (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z dnia 7 lipca 2023 roku, poz. 8134) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Katarzyna Kasprzyk – starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej  w Szydłowcu; 

2) Magdalena Kaminik – starszy specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej  w Szydłowcu ; 

3) Magdalena Hebda  – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  i Narkomanii w Szydłowcu; 

4) podkom. Konrad Sobański – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji 
w Szydłowcu; 

5) asp. Sebastian Chrzanowski – p.o. zastępcy Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Szydłowcu 

6) Dorota Nowak – Dyrektor Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu; 

7) Justyna Szaraniec – pielęgniarka w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Szydłowcu; 

8) Krystyna Tarsińska – kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Szydłowcu; 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Szydłowca Nr 182/17 z dnia 9 listopada 2017 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zmienione 
Zarządzeniem Burmistrza Szydłowca Nr 140/21 z dnia 10 września 2021 roku w sprawie zmian         
w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Szydłowiec. 

 

 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szydłowcu. 

§ 4. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur Ludew 


